PORTARIA n. 048/2010
     De 08.02.2010

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ARIVALDO
DOS PASSOS TORRES PARA O CARGO DE
MOTORISTA II– NIVEL 56  -  DO PLANO DE
CARGOS E SALÁRIOS, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA
ESPORTES,  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLOVIS FERNANDES DE SOUZA, Prefeito Municipal

de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições em conformidade

com a Lei complementar Municipal nº004/2006 – Que Dispõe sobre o Plano de Cargos

e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais, especialmente com o Art. 69, inc.

“VI” da Lei Orgânica Municipal.

Considerando aprovação no Teste Seletivo Nº001/2010.

DECIDE:

    Art. 1º - Nomear  ARIVALDO DOS PASSOS TORRES,  para
o Cargo de Motorista II– NIVEL 56, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Cargo de provimento de carreira, percebendo o vencimento constante no Plano de

Cargos e Salários.

                          Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com vigência até 31/12/2010.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus, em 08  de Fevereiro de 2010.

CLOVIS FERNANDES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                        Elisangela Hoinoski

Funcionária Designada